Kupuenko Bacunuu Npuropbesuny

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

158

160

161

162

163

164

165

166

167

I0p. NULO
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKHM

KnpueHko B.T.

KupueHko B.I".

KupueHko B.I".

KupuneHko B.I".

KupueHko B.I".

KupuneHko B.T".

KupueHko B.I".

KnpuneHko B.T.

KunpuneHko B.T.

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

29.10.2022

04.10.2022

05.10.2022

05.10.2022

05.10.2022

05.10.2022

06.10.2022

07.10.2022

09.10.2022

CBepeHun

KupuneHko Bacunui 'puropbesuny

008727

18.10.2013

Ob6BLEeKT OueHKH

158 om. CKoTHOE,
3se3aHa4d, 1

160 3Y. Paxbsa

161 Oom. CHT
BenoocTpos

162 BopoHL0BCKINIA,
20-2-70

163 LWysanosa, 19-
1-472

164 BopOHLOBCKINMN,
17-1298

165 LWWysanosa, 5-
379

166 flom. CHT
KpacHoBbIbopXkell

167 AranatoBo, 209-
3-6

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHkKa
HeaBMXUMOCTH

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

KupueHko B.I".

KupueHko B.T".

KupueHko B.I".

KnpueHko B.T.

KunpuneHko B.T.

KupueHko B.I".

KupueHko B.I".

KupueHko B.I".

KupueHko B.I".

KupueHko B.I".

KupueHko B.I".

KupueHko B.I".

KupueHko B.I".

KnpuneHko B.T.

KupueHko B.I".

12.10.2022

13.10.2022

13.10.2022

13.10.2022

13.10.2022

13.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

17.10.2022

17.10.2022

19.10.2022

20.10.2022

21.10.2022

168 Py4ybeBckun, 3-
1-460

169 BopoOHL0BCKINMN,
21-1-790

170 BOpOHLIOBCKUNA,
21-2-378

171 BapTemsaru,
BeTepaHos, 3-10

172 BapTemsru,
Konxo3Has, 4b-20

173 OXTuHCKa4, 14-
1076

174 WyBanoBa, 42-
147

175 HoBas, 7-3-874

176 BopoOHLOBCKINMA,
14-3-324

177 Odom.
EkaTepunHoBKa

178
EkaTepnHuHCKag,
22-1-382

179 MeHpeneeBa, 6-
42

180
EkaTepuHUHCKaA,
17-76

181 Asnatopos
banTtukn, 9-1-18

182 fom. AHM
paHnT

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBVMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU



183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

KupueHko B.I".

KupueHko B.T".

KupueHko B.I".

KnpueHko B.T.

KunpuneHko B.T.

KupueHko B.I".

KupueHko B.I".

KupueHko B.I".

KupueHko B.I".

KupueHko B.I".

KupueHko B.I".

KupueHko B.I".

KupuneHko B.I".

KupueHko B.I".

KupueHko B.I".

KnpuneHko B.T.

21.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

22.10.2022

27.10.2022

27.10.2022

30.10.2022

30.10.2022

30.10.2022

01.11.2022

01.11.2022

01.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

03.11.2022

183 BOpPOHLLOBCKUNA,
4-73

184 MeHpeneeBa, 3-
250

185 LWysanosa,
18.8-311

186 LWWysanosa, 23-
583

187 ABnaTopos
bantukn, 7-335

188 BopoHLOBCKUHA,
14-1-585

189 MeHpeneeBa, 3-
1053

190 Wysanosa, 40-
268

191 BopOHLOBCKINMA,
5-2-505

192 Kynposo,
BeHckas, 4-2-489

193 AHunHO-1,
MenbHWYHBbIN, 1-2-
107

194 [om. Kapbep
Msarnoso, CHT CeBep

195 H.[eBATKWUHO,
naBHas, 12-487

196 Wysanosa, 42-
35

197 Oom. JlexTycu

198 MeHgeneesa,
12-1-410

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBVMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

KupueHko B.I".

KupueHko B.T".

KnpueHko B.T.

KupueHko B.I".

KupuneHko B.I".

KupueHko B.I".

KupueHko B.T".

KupueHko B.I".

KnpuneHko B.T.

KupueHko B.I".

KupueHko B.I".

KupueHko B.I".

KnpuneHko B.T.

KnpuneHko B.T.

KupueHko B.I".

03.11.2022

04.11.2022

08.11.2022

08.11.2022

08.11.2022

09.11.2022

09.11.2022

09.11.2022

10.11.2022

10.11.2022

11.11.2022

13.11.2022

13.11.2022

13.11.2022

14.11.2022

199 Wysanosa, 40-
360

200 MeHpeneeBa, 4-
462

201
CKaHOuHaBCKUNA, 4-
1-129

202 Wysanosa,
16.9-313

203 Wysanosa,
10.18-656

204 lapakHbin, 27-
2-173

205 BOpOHL0BCKUIA,
11-6-64

206 oM. TokcoBO

207 Oom. Maccus
MepTyTb

208 LLlysanosa, 22-
3-2

209
EKkaTepuHnHcKasn,
17-1116

210 BopoHL0OBCKUM,
21-2-591

211 BOpOHLOBCKUM,
21-2-529

212 lMeTpoBCKUM,
12-1-148

213 lWlysanosa, 40-
412

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU



214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

KupueHko B.I".

KupueHko B.T".

KupueHko B.I".

KnpueHko B.T.

KunpuneHko B.T.

KupueHko B.I".

KupueHko B.I".

KupueHko B.I".

KupueHko B.I".

KupueHko B.I".

KupueHko B.I".

KupueHko B.I".

KupuneHko B.I".

KupueHko B.I".

KupueHko B.I".

KnpuneHko B.T.

15.11.2022

16.11.2022

16.11.2022

16.11.2022

18.11.2022

19.11.2022

21.11.2022

21.11.2022

21.11.2022

21.11.2022

21.11.2022

21.11.2022

22.11.2022

22.11.2022

23.11.2022

24.11.2022

214 OxTunHckas, 8-
493

215 Wysanosa, 20-
1-58

216 Wysanosa, 23-
436

217 BOpPOHLOBCKUMA,
14-4-84

218 JlaBpuku, 59-1-
1111

219 LWysanosa,
27.7-881

220 MeTpoBCKUn, 2-
1-205

221 PyybeBckum, 17-
1-262

222
EKkaTepuHUHCKaA,
32-14

223 NaBpukn, 67-
414

224 NaBpukn, 67-
415

225 PyybeBckum, 15-
309

226 lMeTpoBCKUM,
11-1-600

227 PyybeBckuni, 17-
1-354

228 HoBa#4, 11-1-134

229 MeHpeneesa,
13-362

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBVMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

KupueHko B.I".

KupueHko B.T".

KnpueHko B.T.

KupueHko B.I".

KupuneHko B.I".

KupueHko B.I".

KnpuneHko B.T.

KupueHko B.I".

KupuneHko B.I".

KnpueHko B.T.

KnpuneHko B.T.

KupueHko B.I".

KupueHko B.I".

KupueHko B.I".

KunpueHko B.T.

27.11.2022

27.11.2022

27.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

29.11.2022

29.11.2022

01.12.2022

01.12.2022

01.12.2022

01.12.2022

01.12.2022

03.12.2022

03.12.2022

230 BOpOHLOBCKUM,
21-2-924

231 ABraTopoOB
Bantukn, 15-100

232
EkaTepunHuHCKas,
22-1-429

233 lWyesanosa, 40-
208

234 lMNMpurBoOK3anbHag,
1-A-1-182

235 MeHpeneeBa,
16-216

236
EkaTepuHUHCKaA,
30-31

237 PyybeBcKkun, 3-
2-122

238
EKkaTepuHUHCKaA,
30-69

239 OxTuHckKas, 10-
1-696

240 BOpOHLOBCKUMA,
12-402

241 Naspuku, 68-1-9

242 NaBpukn, 67-
247

243 lMeTpoBCKUN,
12-2-14

244 lMpwrBoK3asbHag,
3-3-358

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNWXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNWXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

KupueHko B.I".

KupueHko B.T".

KupueHko B.I".

KnpueHko B.T.

KunpuneHko B.T.

KupueHko B.I".

KupueHko B.T".

KupueHko B.I".

KnpuneHko B.T.

KupueHko B.I".

KupueHko B.I".

KupueHko B.I".

KupuneHko B.I".

KupueHko B.I".

KupueHko B.I".

KnpuneHko B.T.

04.12.2022

04.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

07.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

10.12.2022

10.12.2022

10.12.2022

12.12.2022

13.12.2022

14.12.2022

16.12.2022

245 BOpOHLOBCKUN,
5-4-286

246 WWysanosa, 25-
2-80

247 BOpPOHLOBCKUMA,
10-385

248 O6opoHHasn, 37-
2-270

249 UWysanosa,
27.7-1564

250
EKkaTepnHUHCKa4,
30-255

251 BopoHLuoBCKUM,
5-2-609

252 NnaBHas, 12-
446

253 AsBnaTopos
bantukn, 11.1-517

254 HoBa#, 15-130

255 OxTunHckas, 10-
1-336

256 WWyBanosa, 44-
252

257 ABnaTopos
bantukn 21-32

258 OxTuHckas, 8-
527

259 OxTuHckKas, 14-
634

260 Hosaf, 7-532

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeaBMXUMOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

KupueHko B.T".

KunpuneHko B.T.

KupuneHko B.I".

KupueHko B.I".

KupueHko B.I".

KnpuneHko B.T.

KupueHko B.I".

KupueHko B.I".

KupueHko B.I".

KupueHko B.I".

KupueHko B.T".

KupueHko B.I".

16.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

24.12.2022

24.12.2022

24.12.2022

25.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

28.12.2022

29.12.2022

261 Ky3bmon.,
XKenesHoJopoXxKHas,
7.1-3

262 byrpesl,
LkonbHasn, 7-126

263 byrpbl,
FapaxHbin np., 23-
1-254

264 BopoHLOBCKUM,
14-2-215

265 BOpOHL0BCKUIA,
17-341

266 MeTpoBCKUi 6-
p, 12-1-551

267 NaBpukn, 85-
410

268 H.leBATKNHO,
JHepreTnkos 5-36

269 LyBanosa, 42-
139

270 Wysanosa, 22-
1-257

271 BOpOHLIOBCKUM,
21-3-20

272 BOpPOHL0OBCKUMA,
12-793

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNWXUMOCTU

OueHKa
HeaBVMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXXUMOCTU



