

Кириенко Василий Григорьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кириенко Василий Григорьевич			
Номер в реестре членов РОО		008727			
Дата включения в реестр членов РОО		18.10.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
158	Кириенко В.Г.	29.10.2022	158 Дом. Скотное, Звездная, 1	рыночная	Оценка недвижимости
160	Кириенко В.Г.	04.10.2022	160 ЗУ. Рахья	рыночная	Оценка недвижимости
161	Кириенко В.Г.	05.10.2022	161 Дом. СНТ Белоостров	рыночная	Оценка недвижимости
162	Кириенко В.Г.	05.10.2022	162 Воронцовский, 20-2-70	рыночная	Оценка недвижимости
163	Кириенко В.Г.	05.10.2022	163 Шувалова, 19-1-472	рыночная	Оценка недвижимости
164	Кириенко В.Г.	05.10.2022	164 Воронцовский, 17-1298	рыночная	Оценка недвижимости
165	Кириенко В.Г.	06.10.2022	165 Шувалова, 5-379	рыночная	Оценка недвижимости
166	Кириенко В.Г.	07.10.2022	166 Дом. СНТ Красновыборжец	рыночная	Оценка недвижимости
167	Кириенко В.Г.	09.10.2022	167 Агалатово, 209-3-6	рыночная	Оценка недвижимости
168	Кириенко В.Г.	12.10.2022	168 Ручьевский, 3-1-460	рыночная	Оценка недвижимости
169	Кириенко В.Г.	13.10.2022	169 Воронцовский, 21-1-790	рыночная	Оценка недвижимости
170	Кириенко В.Г.	13.10.2022	170 Воронцовский, 21-2-378	рыночная	Оценка недвижимости
171	Кириенко В.Г.	13.10.2022	171 Вартемяги, Ветеранов, 3-10	рыночная	Оценка недвижимости
172	Кириенко В.Г.	13.10.2022	172 Вартемяги, Колхозная, 4Б-20	рыночная	Оценка недвижимости
173	Кириенко В.Г.	13.10.2022	173 Охтинская, 14-1076	рыночная	Оценка недвижимости
174	Кириенко В.Г.	14.10.2022	174 Шувалова, 42-147	рыночная	Оценка недвижимости
175	Кириенко В.Г.	14.10.2022	175 Новая, 7-3-874	рыночная	Оценка недвижимости
176	Кириенко В.Г.	14.10.2022	176 Воронцовский, 14-3-324	рыночная	Оценка недвижимости
177	Кириенко В.Г.	14.10.2022	177 Дом. Екатериновка	рыночная	Оценка недвижимости

178	Кириенко В.Г.	17.10.2022	178 Екатерининская, 22-1-382	рыночная	Оценка недвижимости
179	Кириенко В.Г.	17.10.2022	179 Менделеева, 6-42	рыночная	Оценка недвижимости
180	Кириенко В.Г.	19.10.2022	180 Екатерининская, 17-76	рыночная	Оценка недвижимости
181	Кириенко В.Г.	20.10.2022	181 Авиаторов Балтики, 9-1-18	рыночная	Оценка недвижимости
182	Кириенко В.Г.	21.10.2022	182 Дом. ДНП Гранит	рыночная	Оценка недвижимости
183	Кириенко В.Г.	21.10.2022	183 Воронцовский, 4-73	рыночная	Оценка недвижимости
184	Кириенко В.Г.	21.10.2022	184 Менделеева, 3-250	рыночная	Оценка недвижимости
185	Кириенко В.Г.	21.10.2022	185 Шувалова, 18-8-311	рыночная	Оценка недвижимости
186	Кириенко В.Г.	22.10.2022	186 Шувалова, 23-583	рыночная	Оценка недвижимости
187	Кириенко В.Г.	27.10.2022	187 Авиаторов Балтики, 7-335	рыночная	Оценка недвижимости
188	Кириенко В.Г.	27.10.2022	188 Воронцовский, 14-1-585	рыночная	Оценка недвижимости
189	Кириенко В.Г.	30.10.2022	189 Менделеева, 3-1053	рыночная	Оценка недвижимости
190	Кириенко В.Г.	30.10.2022	190 Шувалова, 40-268	рыночная	Оценка недвижимости
191	Кириенко В.Г.	30.10.2022	191 Воронцовский, 5-2-505	рыночная	Оценка недвижимости
192	Кириенко В.Г.	01.11.2022	192 Кудрово, Венская, 4-2-489	рыночная	Оценка недвижимости
193	Кириенко В.Г.	01.11.2022	193 Янино-1, Мельничный, 1-2-107	рыночная	Оценка недвижимости
194	Кириенко В.Г.	01.11.2022	194 Дом. Карьер Мяглово, СНТ Север	рыночная	Оценка недвижимости
195	Кириенко В.Г.	02.11.2022	195 Н.Девяткино, Главная, 12-487	рыночная	Оценка недвижимости
196	Кириенко В.Г.	02.11.2022	196 Шувалова, 42-35	рыночная	Оценка недвижимости
197	Кириенко В.Г.	02.11.2022	197 Дом. Лехтуси	рыночная	Оценка недвижимости
198	Кириенко В.Г.	03.11.2022	198 Менделеева, 12-1-410	рыночная	Оценка недвижимости
199	Кириенко В.Г.	03.11.2022	199 Шувалова, 40-360	рыночная	Оценка недвижимости
200	Кириенко В.Г.	04.11.2022	200 Менделеева, 4-462	рыночная	Оценка недвижимости
201	Кириенко В.Г.	08.11.2022	201 Скандинавский, 4-1-129	рыночная	Оценка недвижимости

202	Кириенко В.Г.	08.11.2022	202 Шувалова, 16-9-313	рыночная	Оценка недвижимости
203	Кириенко В.Г.	08.11.2022	203 Шувалова, 10-18-656	рыночная	Оценка недвижимости
204	Кириенко В.Г.	09.11.2022	204 Гаражный, 27-2-173	рыночная	Оценка недвижимости
205	Кириенко В.Г.	09.11.2022	205 Воронцовский, 11-6-64	рыночная	Оценка недвижимости
206	Кириенко В.Г.	09.11.2022	206 Дом. Токсово	рыночная	Оценка недвижимости
207	Кириенко В.Г.	10.11.2022	207 Дом. Массив Мертуть	рыночная	Оценка недвижимости
208	Кириенко В.Г.	10.11.2022	208 Шувалова, 22-3-2	рыночная	Оценка недвижимости
209	Кириенко В.Г.	11.11.2022	209 Екатерининская, 17-1116	рыночная	Оценка недвижимости
210	Кириенко В.Г.	13.11.2022	210 Воронцовский, 21-2-591	рыночная	Оценка недвижимости
211	Кириенко В.Г.	13.11.2022	211 Воронцовский, 21-2-529	рыночная	Оценка недвижимости
212	Кириенко В.Г.	13.11.2022	212 Петровский, 12-1-148	рыночная	Оценка недвижимости
213	Кириенко В.Г.	14.11.2022	213 Шувалова, 40-412	рыночная	Оценка недвижимости
214	Кириенко В.Г.	15.11.2022	214 Охтинская, 8-493	рыночная	Оценка недвижимости
215	Кириенко В.Г.	16.11.2022	215 Шувалова, 20-1-58	рыночная	Оценка недвижимости
216	Кириенко В.Г.	16.11.2022	216 Шувалова, 23-436	рыночная	Оценка недвижимости
217	Кириенко В.Г.	16.11.2022	217 Воронцовский, 14-4-84	рыночная	Оценка недвижимости
218	Кириенко В.Г.	18.11.2022	218 Лаврики, 59-1-1111	рыночная	Оценка недвижимости
219	Кириенко В.Г.	19.11.2022	219 Шувалова, 27.7-881	рыночная	Оценка недвижимости
220	Кириенко В.Г.	21.11.2022	220 Петровский, 2-1-205	рыночная	Оценка недвижимости
221	Кириенко В.Г.	21.11.2022	221 Ручьевский, 17-1-262	рыночная	Оценка недвижимости
222	Кириенко В.Г.	21.11.2022	222 Екатерининская, 32-14	рыночная	Оценка недвижимости
223	Кириенко В.Г.	21.11.2022	223 Лаврики, 67-414	рыночная	Оценка недвижимости
224	Кириенко В.Г.	21.11.2022	224 Лаврики, 67-415	рыночная	Оценка недвижимости
225	Кириенко В.Г.	21.11.2022	225 Ручьевский, 15-309	рыночная	Оценка недвижимости

226	Кириенко В.Г.	22.11.2022	226 Петровский, 11-1-600	рыночная	Оценка недвижимости
227	Кириенко В.Г.	22.11.2022	227 Ручьевский, 17-1-354	рыночная	Оценка недвижимости
228	Кириенко В.Г.	23.11.2022	228 Новая, 11-1-134	рыночная	Оценка недвижимости
229	Кириенко В.Г.	24.11.2022	229 Менделеева, 13-362	рыночная	Оценка недвижимости
230	Кириенко В.Г.	27.11.2022	230 Воронцовский, 21-2-924	рыночная	Оценка недвижимости
231	Кириенко В.Г.	27.11.2022	231 Авиаторов Балтики, 15-100	рыночная	Оценка недвижимости
232	Кириенко В.Г.	27.11.2022	232 Екатерининская, 22-1-429	рыночная	Оценка недвижимости
233	Кириенко В.Г.	28.11.2022	233 Шувалова, 40-208	рыночная	Оценка недвижимости
234	Кириенко В.Г.	28.11.2022	234 Привокзальная, 1-А-1-182	рыночная	Оценка недвижимости
235	Кириенко В.Г.	28.11.2022	235 Менделеева, 16-216	рыночная	Оценка недвижимости
236	Кириенко В.Г.	29.11.2022	236 Екатерининская, 30-31	рыночная	Оценка недвижимости
237	Кириенко В.Г.	29.11.2022	237 Ручьевский, 3-2-122	рыночная	Оценка недвижимости
238	Кириенко В.Г.	01.12.2022	238 Екатерининская, 30-69	рыночная	Оценка недвижимости
239	Кириенко В.Г.	01.12.2022	239 Охтинская, 10-1-696	рыночная	Оценка недвижимости
240	Кириенко В.Г.	01.12.2022	240 Воронцовский, 12-402	рыночная	Оценка недвижимости
241	Кириенко В.Г.	01.12.2022	241 Лаврики, 68-1-9	рыночная	Оценка недвижимости
242	Кириенко В.Г.	01.12.2022	242 Лаврики, 67-247	рыночная	Оценка недвижимости
243	Кириенко В.Г.	03.12.2022	243 Петровский, 12-2-14	рыночная	Оценка недвижимости
244	Кириенко В.Г.	03.12.2022	244 Привокзальная, 3-3-358	рыночная	Оценка недвижимости
245	Кириенко В.Г.	04.12.2022	245 Воронцовский, 5-4-286	рыночная	Оценка недвижимости
246	Кириенко В.Г.	04.12.2022	246 Шувалова, 25-2-80	рыночная	Оценка недвижимости
247	Кириенко В.Г.	05.12.2022	247 Воронцовский, 10-385	рыночная	Оценка недвижимости
248	Кириенко В.Г.	05.12.2022	248 Оборонная, 37-2-270	рыночная	Оценка недвижимости
249	Кириенко В.Г.	05.12.2022	249 Шувалова, 27.7-1564	рыночная	Оценка недвижимости

250	Кириенко В.Г.	05.12.2022	250 Екатерининская, 30-255	рыночная	Оценка недвижимости
251	Кириенко В.Г.	07.12.2022	251 Воронцовский, 5-2-609	рыночная	Оценка недвижимости
252	Кириенко В.Г.	09.12.2022	252 Главная, 12-446	рыночная	Оценка недвижимости
253	Кириенко В.Г.	09.12.2022	253 Авиаторов Балтики, 11.1-517	рыночная	Оценка недвижимости
254	Кириенко В.Г.	10.12.2022	254 Новая, 15-130	рыночная	Оценка недвижимости
255	Кириенко В.Г.	10.12.2022	255 Охтинская, 10-1-336	рыночная	Оценка недвижимости
256	Кириенко В.Г.	10.12.2022	256 Шувалова, 44-252	рыночная	Оценка недвижимости
257	Кириенко В.Г.	12.12.2022	257 Авиаторов Балтики 21-32	рыночная	Оценка недвижимости
258	Кириенко В.Г.	13.12.2022	258 Охтинская, 8-527	рыночная	Оценка недвижимости
259	Кириенко В.Г.	14.12.2022	259 Охтинская, 14-634	рыночная	Оценка недвижимости
260	Кириенко В.Г.	16.12.2022	260 Новая, 7-532	рыночная	Оценка недвижимости
261	Кириенко В.Г.	16.12.2022	261 Кузьмоль., Железнодорожная, 7.1-3	рыночная	Оценка недвижимости
262	Кириенко В.Г.	21.12.2022	262 Бугры, Школьная, 7-126	рыночная	Оценка недвижимости
263	Кириенко В.Г.	21.12.2022	263 Бугры, Гаражный пр., 23-1-254	рыночная	Оценка недвижимости
264	Кириенко В.Г.	21.12.2022	264 Воронцовский, 14-2-215	рыночная	Оценка недвижимости
265	Кириенко В.Г.	24.12.2022	265 Воронцовский, 17-341	рыночная	Оценка недвижимости
266	Кириенко В.Г.	24.12.2022	266 Петровский б-р, 12-1-551	рыночная	Оценка недвижимости
267	Кириенко В.Г.	24.12.2022	267 Лаврики, 85-410	рыночная	Оценка недвижимости
268	Кириенко В.Г.	25.12.2022	268 Н.Девяткино, Энергетиков 5-36	рыночная	Оценка недвижимости
269	Кириенко В.Г.	26.12.2022	269 Шувалова, 42-139	рыночная	Оценка недвижимости
270	Кириенко В.Г.	26.12.2022	270 Шувалова, 22-1-257	рыночная	Оценка недвижимости
271	Кириенко В.Г.	28.12.2022	271 Воронцовский, 21-3-20	рыночная	Оценка недвижимости
272	Кириенко В.Г.	29.12.2022	272 Воронцовский, 12-793	рыночная	Оценка недвижимости